1/2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA EDITAL ATI PARAOPEBA NACAB Nº 002/2024

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS – NACAB,

no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público o RESULTADO FINAL DOS

CANDIDATOS APROVADOS no processo seletivo do NACAB, regulado pelo Edital ATI

PARAOPEBA NACAB 002/2024, nos seguintes termos:

Art. 1º. Fica publicado o resultado final dos candidatos aprovados para cadastro de reserva no

processo seletivo NACAB, conforme ANEXO I, com a lista de classificação geral e a lista de

classificação de candidatos negros e indígenas.

Art. 2º. Não houve interposição de recursos em face do resultado do edital.

Art. 3º. Os candidatos selecionados para entrevista que não foram classificados após a fase de

entrevistas não foram aprovados no processo seletivo.

Art. 4º. Os candidatos aprovados e classificados no cadastro de reserva não terão direito a

contratação, a qual ficará condicionada a efetiva convocação pelo NACAB, conforme conveniência

e oportunidade administrativa (item 3.4 do edital).

Art. 5º. Publique-se

 Viçosa, 10 de fevereiro de 2025.

Comissão de Recrutamento e Seleção

Marluce de Souza Abduane (presidenta)

Alexandre de Lima Chumbinho

Irla Paula Stopa Rodrigues

Luciano Marcos da Silva

Marília de Andrade Fontes

Lauro Magalhães Fráguas

2/2

ANEXO I – RELAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS)

PROCESSO SELETIVO NACAB – EDITAL 002/2024 – CADASTRO DE RESERVA

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais – Esmeraldas

Lista Geral

ID Nome Classificação

24 Elisângela Maria Moreira 1º

74 Loany de Paula Macedo 2º

Lista de Candidatos Negros e Indígenas

ID Nome Classificação

24 Elisângela Maria Moreira 1º

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais - Belo Horizonte

Lista Geral

ID Nome Classificação

47 Luciana Maria dos Reis 1º

CARGO: Supervisor/a Administrativo – Viçosa

Lista Geral

ID Nome Classificação

9 Deise Martins Ferraz Barreto 1º

70 Matheus de Brito Correa 2º

4 Ana Feital Gjorup 3º

71 Marcos Nunes Coelho Júnior 4º

72 Ana Paula do Carmo Faustino 5º

53 Marcelo Miranda Moreira 6º

64 Cleidiana Aparecida Marcelino Macedo 7º

Lista de Candidatos Negros e Indígenas

ID Nome Classificação

64 Cleidiana Aparecida Marcelino Macedo 1º